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Komunikacijos fakulteto Studentų atstovybės 
2007-2008 metinė veiklos ataskaita 

 
 Komunikacijos fakulteto Studentų atstovybė (KF SA) – Vilniaus universiteto Studentų 
atstovybės (VU SA) padalinys Komunikacijos fakultete (KF). KF SA vienija apie 30 aktyvių 
studentų ir aktyviai veikia Komunikacijos fakultete ir už jos ribų. 
 Pagrindinis mūsų tikslas – atstovauti KF studentams, ginti jų teises bei teisėtus interesus 
fakulteto Taryboje, apeliacinėje ir atestacinėje komisijose, VU SA Parlamente ir Taryboje. Mes 
padedame spręsti KF studentų socialines problemas, organizuojame KF studentų laisvalaikį, 
reprezentuojame fakultetą, skleidžiame naudingą informaciją Komunikacijos fakultete ir už jos 
ribų, stengiamės daryti įtaką studijų kokybės gerinimui fakultete, buriame Komunikacijos fakulteto 
bendruomenę, rengiame įvairius projektus ir aktyviai bendradarbiaujame su kitomis studentų, 
jaunimo organizacijomis bei verslo atstovais. 
 
Per 2007-2008 metus nuveikta: 
 
KF studentų atstovavimas 
 

♦ Atstovavome studentus apeliacinėje (Mantas Velykis) ir atestacinėje (Ieva Šumskaitė) 
komisijose; 

♦ Teikėme pasiūlymus bei pastabas KF Taryboje (Saulius Masonas ir Ieva Jurčiukonytė); 
♦ Palaikomi nuolatiniai santykiai su prodekanais bei administracija dėl studentams kylančių 

problemų; 
♦ Aktyvus KF atstovavimas VU SA Taryboje ir Parlamente; 
♦ KF SA atstovai dalyvavo ERASMUS atrankos komisijos veikloje rudens ir pavasario 

semestrų dalinėms studijoms užsienyje. 
 
KF SA kitose institucijose: 
 

♦ Vilniaus universiteto studijų informacinės sistemos nuostatų kūrimo darbo grupėje VU SA 
atstovas buvo Saulius Masonas. 

♦ Akademinio konsultavimo sektoriaus darbo veikloje Komunikacijos fakultetą atstovavo 
Saulius Masonas. 

 
KF ir KF SA reprezentavimas: 
 

♦ Bendradarbiaujant su KF Integruotu informacijos centru KF SA nariai pristatė studijas ir 
studentišką gyvenimą Komunikacijos fakultete; 

♦ Komunikacijos fakultetą Kauno „Santaros“ gimnazijos moksleiviams pristatė Saulius 
Masonas; 

♦ KF SA prisistatymas pirmakursių stovykloje; 
♦ KF SA prisistatomoji paskaita pirmakursiams; 
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♦ Dalyvavimas kitų atstovybių renginiuose bei santykių palaikymas. 
 
Pirmininko veikla (Saulius Masonas): 
 

♦ Darbas KF Taryboje; 
♦ Darbas su dekanu ir studijų reikalų prodekane studijų ir KF SA renginių klausimais; 
♦ Darbas VU SA Taryboje ir Parlamente; 
♦ Darbas su KF SA valdyba; 
♦ KF SA veiklos koordinavimas, numatytos veiklos monitoringas; 
♦ Dokumentų renginiams patikrinimas, darbas su administratore; 
♦ KF studentų nuomonės dekano rinkimų klausimu identifikavimas ir atstovavimas; 
♦ Dalyvauta kuriant VU SA viešinimosi planą; 
♦ Prisidėta prie VU SA pozicijos ir kreipimosi premjerui dėl Aukštojo mokslo reformos 

sugeneravimo; 
♦ Idėjų generavimas su KF Studentų moksline draugija dėl būsimų informacinių seminarų 

KF studentams. 
 
Valdybos veikla: 
 

♦ Nuolatiniai susitikimai; 
♦ Veiklos planavimas, aptarimas ir vertinimas; 
♦ Visuotinių susirinkimų rengimas; 
♦ Metų veiklos gairių sudarymas. 

 
Socialinė sritis (Mantas Velykis) 
 
Socialinėje srityje buvo koncentruojamasi į: 

♦ Glaudų ir tiesioginį bendradarbiavimą su studentais siekiant geresnio jų atstovavimo; 
♦ Informacijos apie vienkartinių pašalpų, socialinių stipendijų ir paskolų skyrimo tvarką 

sklaida. 
 

Planuoti ir vykdyti darbai: 
♦ Daugiausiai orientuotasi į darbą su administracija (paskolų skirstymas, apeliacijos ir pan.); 
♦ Bendradarbiaujant su informacine sritimi bandyta dar ir dar kartą naujais kanalais 

(komfakas.lt, naujo stiliaus el. laiškai) informuoti apie galimybę gauti pinigų iš vyriausybės 
ir universiteto; 

♦ Bendradarbiavimas su akademine sritimi rengiantis pirmakursių stovyklai, taip pat rengiant 
informacines paskaitas; 

♦ Socialinė sritis šiemet rengė KF SA pristatymą; 
♦ Pradėta burti pirmakursių komanda ateinančiam koordinatoriui;  
♦ Daugiau dėmesio skirta į žmonių būrio komitete didinimą; 
♦ Prisidėta prie bendros VU SA veiklos (KF SA narys bendrabučių darbo grupėje); 
♦ KF SA narių kompetencijos socialiniais klausimais didinimas; 
♦ LSP koordinavimas. 

 
Akademinė sritis (Ieva Šumskaitė) 
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Akademinėje srityje buvo koncentruojamasi į: 

♦ Glaudų ir tiesioginį bendradarbiavimą su studentais siekiant geresnio jų atstovavimo; 
♦ Studentų nuomonės išsiaiškinimą akademiniais klausimais. 

 
Planuoti ir vykdyti darbai: 

♦ 2008/2009m. kuratorių programos vykdymas; 
♦ Bendradarbiavimas su seniūnais, siekiant glaudesnio ryšio tarp studentų ir studentų 

atstovybės; 
♦ “Nenusirašinėk” akcijos vykdymas žiemos ir pavasario sesijos metu; 
♦ Studentų dalyvavimas atestacinėje ir studijų programų komisijose (palaikymas, ryšys, 

informacija); 
♦ Susitikimai, diskusijos su studentais ir dėstytojais (studijų kokybės bei kitais aktualiais 

klausimais); 
♦ Įvairios apklausos, siekiant išsiaiškinti studijų kokybę, dėstytojų darbo kokybę (studijų 

kokybės apklausa, geriausio dėstytojo rinkimai, pirmosios paskaitos apklausa); 
♦ 2007m. kuratorių programos apžvalga, vertinimas; 
♦ KF SA kompetencijos gerinimas akademinės-socialinės srities klausimais; 

 
Informacinė sritis (Karolis Vielavičius) 
 
Informacinėje srityje buvo koncentruojamasi į: 

♦ Skleidžiamos informacijos norminimą; 
♦ Papildomų informavimo kanalų išnaudojimą. 

 
Planuoti ir vykdyti darbai: 

♦ Informacijos sklaida konferencijose, internetiniame puslapyje www.kfsa.lt (Karolis 
Vielavičius, Vaida Savickaitė); 

♦ Komunikacijos fakulteto Atvirų dienų organizavimas (Karolis Vielavičius, Milda Duoblytė, 
Vaida Savickaitė); 

♦ Baigiamas sukurti naujas www.kfsa.lt puslapis (Linas Valiukas); 
♦ Dalyvavimas VUSA informacinės srities koordinatorių susirinkimuose (Karolis 

Vielavičius); 
♦ Pranešimų spaudai rašymas ir platinimas apie buvusius ir būsimus įvykius Komunikacijos 

fakultete; 
♦ Ataskaitų sisteminimas ir siuntimas centriniam VU SA biurui; 
♦ Kontaktavimas su pirmakursiais studentais tarp dokumentų priėmimo ir pirmakursių 

stovyklos. 
 
Marketingo sritis (Ieva Jurčiukonytė) 
 
Marketingo srityje buvo koncentruojamasi į: 

♦ Stambių ir nuolatinių rėmėjų paieškas. 
 
Planuoti ir vykdyti darbai: 

♦ Pagalba KF SA iniciatyvai „Mes norime draugauti“. Vaikų namų globotiniams buvo 
bandoma gauti kuo daugiau mąstymą lavinančių žaislų ir knygelių; 
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♦ „Feel The Heat“ informacinių ir komercinių rėmėjų paieška, sutarčių sudarymas; 
♦ Informacijos dienų 2008 „Be žodžių“ informacinių ir komercinių rėmėjų paieška, sutarčių 

sudarymas; 
♦ Gautas kompiuteris su vaizduokliu iš UAB „Baltic Consulting Group“ ir pradėtas ilgalaikis 

bendradarbiavimas; 
♦ Pradėtas ilgalaikis bendradarbiavimas su UAB „TEO LT“; 
♦ Tęsiamas ilgalaikis bendradarbiavimas su rėmėjais dėl mokymų ir pirmakursių stovyklų 

organizavimo. 
 
Laisvalaikio sritis (Ieva Čiukšytė, Ieva Jurčiukonytė) 
 
Laisvalaikio srityje buvo koncentruojamasi į: 

♦ Didžiuosius viso fakulteto renginius; 
♦ Vidinį laisvalaikį. 

 
Planuoti ir vykdyti darbai: 

♦ Projektas „Mes norime draugauti“. Dvi dienas iš eilės KF SA nariai lankėsi antruosiuose 
vaikų globos namuose. Žaidė su globotiniais, rodė jiems dėmesį, dovanojo iš rėmėjų gautas 
dovanėles; 

♦ Surengta Tarptautinė studentų diena; 
♦ Surengtos KF SA Kalėdos; 
♦ Halloween`o šventė su EF SA; 
♦ Surengta „Talka“ – KF SA patalpų tvarkymasis ir bendras likusios dienos praleidimas 

boulingo klube. 
 
Tarptautinė sritis (Jolita Katkutė) 
 
Tarptautinėje srityje buvo koncentruojamasi į: 

♦ Projektinę veiklą; 
♦ Santykius su kitais užsienio universitetais; 
♦ Studentų skatinimas dalyvauti ERASMUS programoje. 

 
Planuoti ir vykdyti darbai: 

♦ Kartu su įvairių Rusijos universitetų Viešųjų ryšių studentais suorganizuota tarptautinė 
Viešųjų ryšių konferencija BELLTOUR; 

♦ Kartu su TF, FF ir EF tarptautiniais komitetais buvo suorganizuotos dvi paskaitos apie 
studijų galimybes užsienio aukštosiose mokyklose Saulėtekio studentams; 

♦ Tarptautinio komiteto nariai dalyvavo ERASMUS atrankos komisijoje KF; 
♦ Tarptautinio komiteto nariai dalyvavo VU SA narių, JRD ir LSAS projektinės veiklos 

mokymuose; 
♦ Parengtas ir įgyvendintas tarptautinis projektas „PLAN“; 
♦ Bendradarbiavimas su kitų F SA tarptautiniais komitetais; 
♦ Bendradarbiavimas su Karjeros centru; 
♦ Informacijos sklaida apie studijų galimybę užsienio aukštosiose mokyklose; 
♦ Aktyvus bendradarbiavimas su KF tarptautinių ryšių koordinatore. 
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KF SA metinė ataskaita 5

Žmogiškųjų išteklių sritis (Simona Vėlyvytė) 
 
Žmogiškųjų išteklių srityje buvo koncentruojamasi į: 

♦ Narių išlaikymą ir pritraukimą; 
♦ Narių motyvaciją; 
♦ Narių kompetencijos kėlimą. 

 
Planuoti ir vykdyti darbai: 

♦ Mėnesio darbščiausio projektas; 
♦ Vidinių renginių skatinimas; 
♦ KF SA narių kompetencijos kėlimas; 
♦ Dalyvauta VU SA informacinio, tarptautinio, laisvalaikio, socialinių-akademinių reikalų 

komiteto, apeliacijų rašymo ir kuratorių mokymuose; 
♦ Mokymai pirmo lygio sertifikatui gauti; 
♦ „Atvirumo vakarų“ organizavimas; 
♦ KF SA narių įvedimas ir motyvavimas 
♦ Suorganizuoti išvažiuojamieji KF SA mokymai, tema: „Komandinis darbas“; 
♦ Atlikta apklausa apie KF SA narių motyvaciją; 
♦ Sudarytas KF SA mokymų tinklelis; 
♦ Atliktas KF SA narių surašymas; 
♦ Atlikta KF SA  savianalizė; 
♦ Mokymai KF SA valdybai "Susirinkimų vedimas"; 
♦ Pliusų minusų lenta (darbinė kritika); 
♦ Gerų idėjų lenta; 

 
 
Renginiai: 

♦ Informacijos dienos `08 “Be žodžių“ – šiais metais buvo koncentruojamasi į neverbalinę 
komunikaciją. Informacinių seminarų metu buvo nagrinėjamos kūno kalbos, šokio, teatro, 
vaizduojamojo meno ir aprangos problematikos ir panaudojimas komunikacijos procese. 
Savo srities specialistai ir visuomenei gerai žinomi žmonės (A. Vinokuras, A. Žebrauskas, J. 
Smoriginas, A. Pogrebnojus) sutraukė minias studentų į šiuos informacinius seminarus. 
Galime pasidžiaugti, kad Komunikacijos fakulteto dienų koncepcija, kad tai yra šviečiamojo 
pobūdžio renginys, nesikeičia ir kiekvienais metais vis tobulėja. 

♦ Feel The Heat 6: Pasilaižom?! Šiais metais pasirinkta tema ir reklaminė sulaukė didžiulio 
ir studentų, ir dėstytojų, ir žiniasklaidos dėmesio. Renginys, sukvietęs daugybę jaunimo, 
pateisino tiek organizatorių, tiek lankytojų lūksesčius.  

♦ KF pirmakursių stovykla – stovykloje dalyvavo beveik šimtas pirmakursių studentų. 
Idėtas darbas ir laikas pasiteisino, nes praėjus keliems mėnesiams vis dar galima išgirsti 
stovyklos metu gimusius šlagerius bei nemirštantį KomFakas Priot!!! 

 


